Система и соответствует
менеджмента требованиям
качества ГОСТ Р ИСО 9001-2015
сертифицирована ГОСТ РВ 0015-002-2020

от 15.11.2023 № 520-83/18131 Учёному секретарю

диссертационного совета

31.1.008.01 при ФГУП "НАМИ",

к.т.н., доценту

Курмаеву Р.Х.

ул. Автомоторная, д. 2,

г. Москва, 125438

rinat.kurmaev@nami.ru

z-sergei-z@mail.ru

На №  от

О диссертации Ханнанова М.Д.

Уважаемый Ринат Ханяфиевич!

Направляем отзыв на автореферат Ханнанова М.Д.

"Расчетно-экспериментальная оценка механических потерь современного дизеля

и исследование способов их снижения для обеспечения высокой топливной

экономичности".

Приложение: Отзыв - на 2 л., в 2 экз.

С уважением,

Зам. главного конструктора                                                                   А.Б. Якoвлев

Перевозчиков Юрий Анатольевич

(3435) 377-283

П
о

д
п
и
са

н
о

 с
о

гл
а

сн
о

 з
а

п
и

си
 №

 1
9
1
8
8

8
9

 о
т

 1
5

.1
1

.2
0

2
3

 1
4

:0
9

:0
3